
 
 

 1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARTINENGO 

Via Allegreni, 40/A, MARTINENGO (BG) , 24057, 03639860280 

bgic859008@istruzione.it bgic859008@pec.istruzione.it 

 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

 
CUP: B24D24002410007 - “Martinengo per la scuola” - ESO4.6.A1.B 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’avviso di selezione interna 
personale docente a supporto del progetto per la corretta realizzazione - PN FSE+ / FESR codice 
ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-292 dal titolo “Martinengo per la scuola” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. 136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 
2021 – 2027” - Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6.  – 
Azioni ESO4.6.A1 e ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B e ESO4.6.A2.B; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 24 del 31/10/2024 e del Consiglio di Istituto n. 10 del 
10/12/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Martinengo per la scuola, protocollato con n. 165791  dall’Unità di 
missione per il PNRR del MIM; 

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Martinengo 
per la scuola – codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-292 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 103.020,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 
2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 62 del 30/06/2025 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani  finanziari, per l’importo di Euro 
103.020,00; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto l’avviso prot. 1398 del 10/02/2026 per la selezione interna di personale docente a 

supporto del progetto per la corretta realizzazione - PN FSE+ / FESR codice ESO4.6.A1.B-
FSEPN-LO-2024-292 dal titolo “Martinengo per la scuola”; 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
Visto  il decreto prot. n. 1797 del 19/02/2026 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
Considerato  che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico in oggetto: 
 

B
G

IC
85

90
08

 -
 A

13
C

C
B

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

76
 -

 2
4/

02
/2

02
6 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da IOLANDA BARBARA CONSOLAZIONE SINATRA



 
 

 2 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Donina Valeria 24 

2 Vavassori Laura 24 

 
 
Non risultano essere pervenute candidature per lo svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso. 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Sinatra Iolanda Barbara Consolazione 
 

B
G

IC
85

90
08

 -
 A

13
C

C
B

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

76
 -

 2
4/

02
/2

02
6 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da IOLANDA BARBARA CONSOLAZIONE SINATRA


		2026-02-24T11:33:52+0000
	IOLANDA BARBARA CONSOLAZIONE SINATRA




